
 
Na osnovu člana  4. stav 2, člana 6.i 12.  Zakona o komunalnim djelatnostima („Sl. list RCG“, br. 12/95)  i 
člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl. list opštine Kotor br. 3/04 i „Sl. list CG – opštinski propisi“ 17/08, 
31/09, 40/10 i 4/11), Skupština opštine Kotor na VIII  sjednici održanoj 01. 09. 2017. godine, donijela je 

 
       

O D L U K U 
o izmjeni 

Odluke o javnom vodosnabdijevanju na području opštine Kotor 
 
 

Član 1. 
 

U Odluci o javnom vodosnabdijevanju na području opštine Kotor ( „Sl.list Crne Gore – opštinski propisi„ 
broj 03/14 i 29/14), u člana 65. stav 2 se mijenja i glasi : 
 
„Inspekcijski nadzor   nad sprovodjenjem ove Odluke vrši Služba za inspekcijske poslove  
a obezbedjivanje komunalnog reda i komunalnog nadzora vrši Komunalna Policija. „ 
 

 
Član 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG-opštinski propisi“. 
 

Broj: 11-13677 
Kotor, 01. 09.  2017. godine 
 

                                                 
SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA 
 

Perović Dragica 


